especializados para o site oficial da câmara municipal de lagoa de
pedras/RN,  compreendendo  o  desenvolvimento,  manutenção  e
disponibilização  de  um  profissional  designado,  o  qual  estará
presente  na  Câmara  pelo  menos  duas  vezes  por  semana  para
participação em reuniões.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 12.800,00 (Doze mil e oitocentos
reais)

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
Câmara Municipal de Lagoa de Pedras/RN; Ação Legislativa; Ação:
2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa:
3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: